monumentū. "deserent secū aro-  
mata & unguenta que p̄parauē-  
ut sicut antea pedes iuentis  
unguento p̄cioso ungerat. sic et  
an nūc corpus defuncti totum &  
unguento unget & aromatis  
aduet. **E**t sicut prius ad pedes do-  
mini ihu lacrimas fuderat. ita  
nūc ad monumentū lacrimas  
funderet. **F**leuerat prius. et la-  
crimis pedes eius rigauerat pro  
morte anime sue. ueniebat nūc  
cū lacrimis monumentū rigare  
pro morte magistri sui. **S**um autē  
nō inueniret corpus in monumē-  
to. "labor unguenti perijt. et dolor  
lugendi creuit. **D**efuit obsequio.  
qui nō defuit dolori. **D**efuit quē  
condueret. s; nō defuit quē plora-  
ret. eoc̄q; magis plorabat. quo il-  
le amplius deerat. **P**lorabat itaq;  
uehement' maria. qm̄ additus erat  
dolor sup̄ dolerē. duosq; dolores ex-  
mios uno gestabat in corde. q̄s  
mitigare lacrimis uolebat. s; nō  
ualebat. **E**t ita tota posita in do-  
lore mente & corpore deficiebat. & qd  
ager nesciebat. **Q**uid. n. mulier  
poterat agere nisi plorare. "quē in

tollebat habebat dolorem.  
**P**etrus quidē et iohes uenerat cū  
 ea ad monumentū. s; nō in uē  
 to corpore abierunt ad semetipōs.  
**M**aria autē stabat ad monumen  
 tū foris plorans. s; quasi ploran  
 do desperans. Petrus et iohes timu  
 erāt et ideo nō steterunt. maria  
 nō timebat. quia nichī suscipita  
 batur sibi supesse pro quo time  
 deberet. Perdiderat. n. magistru  
 suū. quē ita singlarit dilige  
 bat. ut pter illū nil poss; dilige  
 et nichil posset sperare. Perdiderat  
 uitā anime sue. et iam <sup>melius</sup> arbitra  
 tur fore sibi mori qm̄ uiuē. quia  
 fixitam moriens inueniret. quē  
 uiuens inuenire nō poterat. sine  
 quo tū uiuē nō ualebat. Foris nā  
 q; est ut mors dilectio. Quid nāq;  
 aliud faceret mors in maria. Fac  
 ta erat gannimis. facta erat ī sen  
 sibilis. sciens nō sciēbat. ui  
 dens nō uidebat. audiens nō au  
 diebat. Sed neq; ibi erat ubi e  
 rat. quia tota ibi erat ubi ma  
 gistr̄ suus erat. de quo tū ubi es;  
 nesciebat. Querebat autē eū et  
 nō inueniebat. q; ideo stabat ad

monumentū et plorabat. tota ta  
 crimabilis et tota miserabilis. O  
 maria qd̄ sper. quid cōsiliij. aū qd̄  
 cordis erat tibi. ut sola staret ad  
 monumentum discipulis abeun  
 tibus. Tu an̄ illos uenisti. et cum  
 illis uidisti. et post illos remansisti.  
**S**ur hoc fecisti. Sapiebas plus il  
 lis. aut diligebas plus qm̄ illi. q;  
 nō metuebas ut illi. Certe nichil sa  
 piebat in maria n̄ dilige. et pro di  
 lecto dolere. Oblita erat timē. ob  
 lita erat semetipam. oblita deniq;  
 om̄ia pter illū quē diligebat su  
 p̄ om̄ia. Et quid mirū erat si sic  
 oblita erat. ut etiā ipsum non  
 agnosceret. In monumento. n. illū  
 nō querebat. si uerba illius mēte  
 retinet. s; de uiuente gaudet. nec  
 desublato ploraret. s; de resingē  
 te exultaret. Quāt. n. ih̄c quid  
 sic moreretur. qd̄ t̄cia die resur  
 geret. Sed proth̄ dolor nimis  
 cor illius dolor repleuerat. et me  
 moriam horz ūborz deleuerat.  
**S**ensus nullus in ea remanse  
 rat. om̄e consiliū ab ea perierat  
 spes om̄is defecerat. solummodo  
 flere superat. Hebat ḡ quia fle

re poterit. et cū fleuer in clinauit  
se et p̄spexit ī monumētū. uiditq;  
duos angelos ī albis sedentes unū  
ad caput et unū ad pedes. Dicunt  
ei illi. **M**ulier qđ ploras. **O** maria  
magnā solacionē in uenisti. **f**ec  
istam tibi melius contigit qm̄ spera  
sti. **N**am tu q̄rebas unū. et duos  
ī uenisti. **Q**uerebas hominē. et an  
gelos ī uenisti et uidisti. **Q**uere  
bas mortuū et uiuentes reperisti.  
eos qui uident cūā te te h̄re. et  
qui uolūt dolere tuū lenire. **I**  
lle ū quē q̄rebas. dolere tuū uidet  
negligē. lacrimas tuas nō uidet  
respicē. **V**ocal at̄ illū et nō audit.  
oral et nō exaudit. queris illū et  
nō iuenis. putas et tibi nō ap̄t  
sequeris illū et fugit. **H**eu qđ est  
hoc. **H**eu qm̄ magna mutacio.  
**H**eu qm̄ mutata est res in cōtra  
riū. **I**ste est ih̄c qui recessit a te. et  
qm̄ forte nescio an diligat te. **O**  
lim te diligebat. olim te ap̄ha  
riseo defensabat. et a sorore tua  
dulciter excusabat. **O**lim te lau  
dabat qm̄ pedes eius unguento  
ungebat. lacrimis rigabat. et capil  
lus igebat. dolere tuū mulcebat.

peccata tua tibi dimittebat. **O**  
lim querebat te cū nō adesses.  
uocabat te cū tu nō adesses.  
mā dabat tē p̄ sorore tuam ut  
ad se uenires. **M**agist̄ adit et  
uocat te. **O**qm̄ cito surrexit  
maria ut audiuit. qm̄ cito  
uenit. et soluto more cecidit  
ad pedes tuos obone ih̄u. **T**uq;  
cū uidisti eā cōtristatā. cōtristatus  
es. et cū uidisti ploerantē ploerasti.  
**O**quā pie cōsolando eā. dixisti. **V**  
bi posuisti eū. **D**eniq; p̄ dilecti  
one ei que multū dilexit te. sta  
tū suū suscitasti. et planctū inuis  
dilectricis in gaudiū contūisti.  
**E**t odulcissime magist̄ quid p̄  
hec peccauit in te hec discipula  
tua. aut in quo postea offendit  
dulcedinē cordis tui hec amatrix  
tua. et quia recessis ab ea. **H**os p̄t  
hec nullū peccatū de ea audiu  
mus. quia nisi ualde mane ante  
luē ad monumētū an̄ omnes se  
rent unguenta quib; unget̄ cap  
tū. et cū nō inuenisset te ī monu  
mēto. cucurrit et nungauit dis  
cipulis tuis. **I**lli uenerūt. uiderūt  
et abierunt. hec aut̄ stat et plorat.

**S**i hoc peccatum est: negare non possumus quia ipsa hec faciat. **S**i autem peccatum non est: si est desiderium quod te te habet: quare sic recedis ab ea et abscondis te tu qui diligis omnes diligentes te: et qui in uentris ab omnibus quibus te. Tu dicis: Ego diligentes me diligo: et qui mane uigilant ad me: in ueniet me. **E**rgo mulier ista que hodie ualde mane uigilat ad te cur non inuenit te. **Q**uare non consolans lacrimas quas fudit pro te domino suo: sicut consolatus est lacrimas quas fudit pro fratre suo. **S**i tu solito modo diligis eam: cur desiderium tam diu pertrahis. **Q**uerax magister et testis fidelis: recordare testimonium quod olim de maria retulisti marthe sorori sue. **D**ixisti enim: **M**aria optimam partem elegit: que non auferretur ab ea. **V**ere optimam partem maria elegit: quia elegit te. **S**ed quomodo uerum est que non auferretur ab ea: si tu ablati es ab ea. **Q**uid si ablati non est optimam partem quam elegit: que plorat et quod querit. **C**erte maria nichil querit nisi quod elegit: et propter hoc plorare non desinit: quia quod elegit nunc per

didit. **E**rgo oculos hominum aut tu ipsius cuius quam elegit: aut ego nescio quam uerum sit que non auferretur ab ea: nisi et hoc intelligat: quod licet tu sis ablati ab oculis eius: non tamen ablati es a corde eius. **S**ed o maria quod amplius moraris: quid turbaris: quod ploras. **C**erte habes angelos: sufficiat tibi angelorum iussu: quia sciscitum ille quem queris: quem ploras sentit aliquid in te propter quod non uult uideri a te. **P**one iam finem dolori tuo: sit modus lacrimis tuis. **R**ecordare quod dixit tibi: et alijs mulieribus. **N**olite flere super me. **E**rgo quid est hoc quod facit. **N**e flere prohibuit: et tu flere non desinis. **T**imedo ut plorando ipsum offendas: pro quo sic instant ploras. **N**am si ipse amaret lacrimas tuas: non posset fortassis ut olim contine suas. **H**unc ergo audi consilium meum. **S**ufficiat tibi angelorum consolatio: mane cum illis: interroga illos si scire sciant quod factum sit de illo quem queris et quem ploras. **E**rgo certe credo quod ipsi ad hoc ueniunt: ut testimonium de ipso prohibeant: et credo quod ipse quem ploras misit eos pro se et pro te: ut annuncient resurrectionem suam et consolentur deploratio

nē tuā. Dicunt et. Mulier qđ flo  
ral. **Q**. ue est causa tanti doloris.  
Non abscondas a nobis lacrimas  
tuas. **A**peri nobis. mīnū tuum.  
et nos indicabim tibi desiderium  
tuū. **M**aria nimio dolore affecta.  
tota in excessu mentis posita. nul  
lam recepit cōsolationē. et ad nul  
lum itendit cōsolatōe. s; intra  
se cogitauit dicens. Protholoe q  
uis est ista uisitatio. onerosi sūt in  
omīs cōsolatores. grauant me et nō  
cōsolantur me. **E**go n. q̄ro cōsolatōe.  
et grauis est mī ad uidendū omnis  
creatura. **P**olo angelos uidē. no  
lo cū angelis m. mē. q̄ possunt do  
lore mēū auge. et nō possūt penit  
dele. **S**i cepit michi multa nar  
rare. et ego uolucro eis ad omnia  
responde. timore mēū magis in  
pediant qm̄ credant. **D**eniq; e  
go q̄ro nō anglos. s; eū qui creauit  
me et angelos. **N**on q̄ro angelos.  
s; mēū et angeloz dñm. **T**ulerūt  
dominū meum. **I**p̄m solū quero.  
ip̄e me solus consolari potest. s; nec  
cio ubi possunt eum. **C**ircūspicio  
si uideā illū et nō uideo. uellem in  
uenire locū ubi possunt eū. et nō

inuenio. **M**e miserā quid agam.  
**Q**uo n. abiit dilectus meus. **Q**uero  
in illū in monumento et nō inueni.  
**V**ocauit illū. et nō respondit michi.  
**H**eu me ubi q̄m̄ illum. **U**bi illū inue  
niā. **S**urgam certe et circūdo om  
nia loca que potō. nō dabo sōpnū o  
culis meis. nō dabo requiem pedi  
bus meis. donec inueniā illū quē di  
ligit anima mea. **L**āndite lacri  
mas oculi mei. **P**lorate et nolite de  
ficere. **A**mbulate pedes mei discurre  
te et nolite quiescere. **H**eu. heu. heu.  
quo abiit gaudiū meū. **U**bi latet  
amor meus. **U**bi dulcedo mea.  
**C**ur deliquisti me salus mea. **O**do  
lores. **O** angustie in tollerabiles.  
**A**ngustie. n. m̄ sunt undiq; et qđ  
eligan ignoro. **S**i a monumento  
recessero. nescio in felix quo uadā.  
nescio ubi eū requirā. **D**iscede amo  
numento michi mors est. **S**tare ad  
monumentū irremediabitur dolor est.  
**M**elius est michi sepulchri domum  
mei custodire. qm̄ colonguis abire.  
**S**i n. longi abiero. forte cū rediero  
ip̄m sublatū inueniā ul' defunctū.  
**S**tabo iḡ et hic moriar. ut saltem  
iuxta sepulcrū dñi mei sepeliar.

Quoniam beatum erit corpus meum. si  
 fuerit sepultum pro magistro meo.  
 Quia felix anima mea. que  
 egrediens de fragili uase corporis  
 mei. mor poterit ingredi in sepul-  
 crum domini mei. Corpus meum  
 semper fuit anime mee labor et dolor.  
 Sepulchrum domini mei erit illi repositus  
 et honor. Hoc ergo sepulchrum in uita  
 mea erit consolatio mea. et in mor-  
 te mea erit requies mea. **V**uens  
 iuxta illud maneto. moriens illi ad-  
 hereto. non uiua non mortua ab illo se-  
 parabor. **H**eu me infelicem. que-  
 rere tunc non potestis quare non steti. **Q**ua-  
 re corpus et monumentum tunc perse-  
 ueranter non custodiu. **N**unc cer-  
 te non plorare sublatum que aut  
 prohibuissim. aut sublatores suble-  
 cuta fuissim. **S**ed propter dolorem uolui  
 obseruare legem. et dimisi dominum  
 legis. **E**go legi obediu. et eum cui  
 legi obediu non custodiu. quoniam cum  
 ipso non fuisset lege transgredi. sed ad-  
 imple. **P**ascha. non ab ipso defuncto  
 non contaminatur. sed renouatur.  
 Mortuus iste non polluit mundos. sed  
 mundat in mundos. **S**anat omnes  
 tangentes se. illuminat oculos acciden-

mane

tes ad se. **S**ed recolo dolorem meum. ab ipso  
 redi. monumentum apertum inueni.  
 ipsum autem quem querebam non inue-  
 ni. **S**tabo itaque et expectabo. si forte  
 alicui appareat. **S**ed quomodo stabo  
 sola. **A**bierunt discipuli et me sola  
 plorante reliquerunt. **H**usque qui me-  
 cum doler. nusquam apparet qui mecum  
 magistrum requirat. **A**pparuerunt  
 angeli. sed nescio pro qua causa apparu-  
 erunt. **S**i consolari me uellent causa  
 pro qua ploro non ignouerunt. **S**i non  
 ignouerunt quod ploro. cur dicunt mihi  
 quod ploras. **A**n ideo ignouerunt intingant.  
 ut plorare prohibeant. **Q**ueso non hoc  
 mihi suadeant. alioquin me interficiant.  
**Q**uid plura. **E**go illis non obediam.  
 et dum uiuo plorare non desinam. donec  
 dominum meum inueniam. **S**ed quid fa-  
 ciam. ut illum inueniam. **Q**uo me-  
 ritam. **A**d que ibo. **A**quo consilium  
 petam. **Q**uem percontabor. **Q**uis mei  
 miserebitur. **Q**uis me consolabitur.  
**Q**uis indicabit mihi que diligit ani-  
 ma mea. ubi positus sit. ubi cubet  
 ubi quiescit. **Q**ueso nunciare illi  
 quia amore languet dolore defici-  
 o. non est dolor sicut dolor meus. **R**e-  
 uertere dilecte mi. reuertere dilecte uo-

toy meoy. **O** amabilis. o desiderabilis.  
redde michi leticiam p̄sencie tue.  
**O**stende m̄ faciem tuam. sonet uox  
tua in aurib; meis. **V**ox n̄ tua  
dulcis. **O** facies tua deora. **O** spes  
mea. ne confundas me ab expecta-  
tione mea. **D**emonstra faciē  
tuā michi. et sufficit anime  
mee. **C**um maria sic doleret & sic  
fletet et cū dixisset. conuulsa est  
retrosum & uidit ihm stantem  
et nesciebat q̄z ih̄c est. **E**t dicit  
ei ih̄c. **M**ulier quid ploras. **Q**uem  
q̄ris. **I**p̄a pauloante oculis suis cū  
magno tū dolore cordis sui uide-  
rat te sp̄em suam suspendi i ligno.  
⁊ tu nunc dicitis quid ploras.  
**N**unc in sup̄ corpus tuū sublatū  
existimas. ad quid unguendū ut  
se quoq̄m consolaretur. ueniebat.  
et tu dicitis quid ploras. **Q**uē que-  
ris. **T**u scis quia solum te querit.  
te solū diligit. p̄ te omnia contemp-  
nit. et tu dicitis quē queris. **D**ul-  
cis magister. ad quid queso puo-  
cas spiritum huius mulieris. **A**d  
quid puocas animā eius. **T**ota  
pendet in te. et tota manet in te.  
**T**ota sperat in te. et tota despar-

de se. **I**ta q̄rit te ut nichil q̄rat nichil  
cogitet p̄ter te. iōq; forsitan nō co-  
gnosceret te. q̄ nō est in se. sed p̄te  
est extra se. **C**ur ḡ dicitis quid plo-  
ras. **Q**uem q̄ris. **A**n putas quia  
ip̄a cognoscat te. q̄m diu uoluit  
celare te. **A**t illa existimans q̄z  
ortulanus esset. dicit ad eū. **D**ne. si  
tu sustulisti eū dicitis michi. et  
ego eum tollam. **O** dolor misera-  
bilis. **O** amor mirabilis. **M**ulier ut  
ta quasi densa doloris nube obte-  
ta. nō uidebat solem q̄m. me sur-  
gens in trabat p̄ fenestras ei. qui  
p̄ aures corporis sui iam in trabat  
in domū cordis sui. **S**ed q̄m amo-  
re languēbat. iste languor oculos  
cordis sui caligabat. ut non ui-  
deret quē uidebat. **V**idebat. enī  
ih̄m. s; nesciebat q̄z ih̄c est. **O** ma-  
ria. si queris ihm. aut nō cognis-  
cis ihm. **E**cce ih̄c uenit ad te. et tu  
ortulanū eum existimas. **V**erū  
quidē est quid existimas. **S**i tu in  
hoc eras. cū sic ortulanū eum  
existimas ut ihm nō cognoscas.  
**E**st. n. ih̄c est et ortulanus. quia  
ipse seminat omne bonum se-  
men in orto anime tue. et in cor-

dibus fidelium suorum. **I**psa omne bonum plantat et rigat in animabus eorum. et ipse qui tecum loquitur. si scilicet in te non cognoscis. quia tecum loquitur. **M**ortuum enim quiescit et uiuentem non recognoscis. **N**unc in ueritate conperit hanc esse causam pro qua ante recedebat. et pro qua tibi non apparebat. **C**ui enim tibi appareret. quem non querebas. Tu certe querebas quod non erat. et non querebas quod erat. Tu querebas Iesum et non querebas Iesum. ideo uidentem Iesum nesciebas Iesum. **O** dulcis et pie magister. omnino excusare non audeo hanc discipulam tuam. **N**on possum libere defendere hunc errorem suum. si tamen errabat. et quia talem requirebat quale te uiderat et quale te in monumento positum reliquerat. **V**iderat quippe defunctum corpus tuum de cruce deponi. et in monumento reponi. tantus quod dolor inuaserat eam de morte tua. ut nichil possit sperare de uita tua. et tantus dolor inuaserat eam de sepultura tua. ut nichil cogitare possit de resurrectione tua. **D**enique Ioseph posuit in monumentum corpus tuum. maria

pariter sepeluit spiritum suum. et ita indissolubilitate unxit et quodammodo uniuert eam cum corpore tuo. ut factum possit separare animam se uiuificantem a uiuente corpore suo. quod spiritum te diligenter ad defuncto corpore tuo. **S**piritus enim marie magis erat in corpore tuo quam in corpore suo. **C**uius ipsa requirebat corpus tuum. pariter et spiritum suum. et ubi perdidit corpus tuum. perdidit cum eo spiritum suum. **Q**uid ergo mirum si te nesciebat. que non habebat spiritum. quo scire debebat. **R**edde itaque ei spiritum suum quem habet intra se corpus tuum. moxque recipiat cor suum et relinquat errorem suum. **S**ed quomodo errabat. que sic te amabat et sic pro te dolebat. **C**erte si errabat. indubitanter dico quod ipsa ignorare se dubitat. et hic error non procedebat ab errore. sed ab amore et dolore. **I**gitur misericors et iustus iudex. amorem quem habet in te et dolorem quem habet pro te. excuset eam apud te si forte erat de te. **N**e attendat ad mulieris et discipule amorem. quem non pro errore sed pro dolore et amore ploreat et dicit tibi. **D**omine. si tu sustulisti eum dicito mihi ubi posuisti

cum et ego eum tollam. **Q**uoniam sci-  
enter nescit. et docte errat. Ange-  
lis dixit tulunt et posuerunt et non  
tulisti et posuisti. quia angeli neque  
de monumento tulerunt neque in  
alio loco posuerunt. **T**ibi uero dixit  
**S**i tu sustulisti eum et posuisti. quia  
reuera ipsum de monumento sustu-  
listi. et in loco ubi est te posuisti.  
**A**ngelis non dixit. dicite mihi. quoniam  
angeli non possunt ex toto dicere  
quod de ipso factum fuerat. et non  
factum fuerat. **T**ibi dixit. **D**icito  
mihi. quia non est impossibile  
dicere. quod possibile erat tibi fa-  
cere. **T**u enim uirtute tua surrexe-  
ras. et quod de te factum erat et ut factum  
erat tu ipse feceras. **Q**uid est autem  
hoc dicitur quod maria tam crebro di-  
cit et repetit uerbum illud. ubi po-  
suisti eum. **D**ixerat enim primo a-  
postolus. **U**bi posuerunt eum. **H**oc  
idem postmodum dixit angelis. **U**bi  
posuerunt eum. et nunc tibi dixit  
de te. ubi posuisti eum. **M**ultum  
dulcescit hoc uerbum in corde suo.  
quod sic habundat in ore suo. **C**er-  
te dulcis magister hoc facit dulce  
do tua. et facit ipsa per amore tuo

quia meminit te dixisse de fratre  
suo. ubi posuisti eum. **E**t quo audi-  
uit hoc uerbum de ore tuo. conser-  
uauit diligenter in corde suo. et de-  
lectata est in eo sermone tuo. **Q**uoniam  
tuum diligit personam tuam. que sic  
diligit uocem tuam. **Q**uoniam desiderat  
uide uultum tuum. que tam de-  
siderant pronuntiat uerbum tuum.  
**Q**uoniam libenter oscularetur pedes tuos.  
quod tam libenter loquitur sermones tuos.  
**Q**uid est hoc obone ihu quod dicit de  
te et ego eum tollam. **J**oseph timu-  
it et non ausus est <sup>collere</sup> corpus tuum de cru-  
ce in nocte. et nisi hoc peteret ap-  
pelo. **M**aria autem nocte non presto-  
latur nec ueretur. sed audacter pro-  
mittit dicens. **E**go eum tollam. **O**ma-  
nia si forte corpus ihu positum est  
in atrio principis sacerdotum. ubi  
apostolorum princeps calefaciebat se ad ig-  
nem quid factura est. **E**go eum  
tollam. **O**mirabilis mulieris au-  
dacia. **O**mulier et non mulier. **N**ul-  
lum locum cepit. nichil ante ponit.  
sine timore dicit. absolute promit-  
tit. **D**icito mihi ubi posuisti eum.  
et ego eum tollam. **O**mulier mag-  
na est constantia tua. magna est

fidel tua. **T**u ergo bone dñe cur oblit  
 et dice fiat tibi. **F**iat uis & confide si  
 ha. fidel tua te saluam fecit. **Q**uid  
 oblitus et misereri. **C**ur ig non di  
 cis ei ubi posuisti te. ut ipsa tol  
 lat supra coe suū et portet te su  
 p corpus suum. et annūciat te  
 discipulis tuis. **N**oli qd dulcisma  
 gister ultra p trahē desiderium ei.  
 q ecce iam triduo sustinet te nec  
 habet unde faciat esurgentē aiām  
 suā. nisi tu te manifestando por  
 rigas panē corpis tui. et de fragmē  
 ut eius repleat cophinū cordis sui.  
**S**i ergo non uis ut deficiat iūua  
 refrigerata & confortata viscera anime  
 sue. dulcedine saporis tui. **T**u es  
 enī panis uiuus qui habes in te  
 omne delectamentū. & omne sa  
 porē suauitatis. **N**on n poterit re  
 tinere uitam corpis sui. nisi cito  
 manifestes te uitā anime sue. **D**i  
 cit ei ihc. **M**aria. **C**onūsa illa. **D**i  
 cit ei. **R**aboni. quod dicit magister.  
**D**icit ei ihc. **N**oli me tangere. **O**  
 mutatio certe extelli. **C**onūsus ē  
 dulce magnus in gaudium mag  
 nū. **M**utate sunt lacrimae doloris.  
 in lacrimas amoris. **V**bi maria

audiuit maria. **A**c n. consueuat  
 eā uocare magister eius. **P**rensit  
 in ipō nomine quandā singlarē  
 uocationis dulcedinē. & p eam cog  
 nouit ipm a quo uocabat et ma  
 gistrū suum. **T**unc reuirit spiritus  
 eius. et reūsus est sensus eius. **C**ū  
 ihesus adhuc uerba <sup>ueller</sup> aduunge. nō  
 potuit hoc maria patienter expec  
 tare. s̄ p̄minio gaudio intrupit  
 ea dicens. **R**aboni. **S**on n. arbi  
 trabat se indigē ūbo que in uene  
 rat ūbum. et longe utili fore ex  
 istimabat tangē uerbū quā au  
 dire q̄libet ūba. **D**amoz foetus et  
 i patient. **N**on sufficebat ei uidē  
 ihm & cū ihesu loqui. nisi & tange  
 ret ihm. **S**ciebat. n. q̄ uirtus  
 de illo exibat. et sanabat om  
 nes. **O**pyssime domine. & dul  
 cissi me magister. qm bonus  
 es hys qui recto sunt corde.  
 et qm suauis es hys qui iusto  
 s̄ corde. **O**qm beati sunt oculi  
 qui in simplicitate credis q̄rit  
 te. & qm felices qui sperant in te.  
**V**erum certe est. & in dubitantes  
 uerū est. qd tu diligis omnes di  
 ligentes te. & nūqm delinquis

spem in te. **E**cce n. dilectus tu  
a simpliciter querebat te. et uera  
cit in uenit te. **S**perabat in te et  
nō est derelicta a te. s. plus est cō  
secuta p te. qm speraret a te. **S**e  
quamus hui mulieris affm. ut  
pueniamus ad effm. **P**loret u  
nusquisq. ad ihm. et querat si  
delitit ihm. quia nō celauit se  
querenti pccatrici. **D**isce peccatrice  
homo apccatrice muliere cui tñ  
dimissa sunt sua peccata. disc  
plorare dei absentiam. et desida  
re eius p̄senciam. **D**isce amara  
ihm amare. et ihm sperare. et qren  
do ihm inuestigare. nulla adūsa  
formidare. nullā cōsolacionem  
extra ihm accipere. omnia ppter ihm  
contempnere. **D**isce amara ihm que  
rere in monumento cordis tui.  
**R**euolue lapidem ab ostio mo  
numēti dei. **A**moue omnē du  
riciam et repelle omne obsta  
culum a fide tua. **T**olle omnem cō  
cupiscenciam mūdi a corde tuo  
et diligēt p̄scrutare si sit ihc in  
eo. **S**i aut non inuenis in eo ihm.  
sta foris et plora p mane in fide q̄  
respice foris ad alios. si forte uidis

in aliquo eū. et plorando oia ihm  
ut dignet inuenire te et in habi  
tate te. **E**t ne forte erecta ueruerit  
pellas eū a te. humiliando in china  
te. et uim p̄spice in monumento  
dei qd est in te. **E**t si uideris ubi an  
gelos unū ad caput et unū ad pe  
des. id est si cognouis in corde tuo  
quasi celestia desideria tam ad cō  
templatiuā uitā qm ad actiuam  
p̄nencia per que tñ adhuc nō  
possis uidere et habere ihesum. noli cō  
tentus esse. noli adhuc deficiente  
quiescere. sed plora et quere ihm in  
te donec inuenias. **E**t si forte ali  
quomodo tibi apparuit et desiderio  
tuo se p̄sentauerit. noli de te p̄su  
mere tanqm eum cognoscas. sed i  
toga illum et oia ut indicet tibi  
seipsum. **A**udeo tibi confidenter pro  
mittere si in fide ad monumentū  
cordis tui steteris. si plorando ihm  
q̄ris. si querendo p̄senerauis. si te  
cū humilitate in china ueris. si ex  
emplo marie nullam aliā cōso  
lacionem de ihu nisi ipm recipere  
nolueris. ipso reuolante ipsum in ue  
niet et ipsum cognosces. ita ut nō  
sit necesse quere ab aliis ubi est ihc